MILES. Omne in tres greges, opinor,
hominum divisumst pecus:
Sorsum summi, sorsum medii, sorsum
vivunt infimi. [et summi pares,
Nisi quod edepol uno in hoc sunt infimi
Quod scelesti sunt utrique, sine pudore,
sine metu. [fimos
Aio summos superiores, inferiores in-
Esse, quam quos quicquam pudeat aut
metuant famam malam.
Equidem neutros flocci facio neque
timendos censeo:
Nil hi sapiunt, nil illi audent: qui nil
sapiunt mihi favent;
Qui nil audent pessum miseros ego
premam miseris modis.
Ego sum vomer: ego plebeios ubi sunt
cunque et divites, [lamentariis.
Quasi sint glebae inertes, scindam sulcis
Medios timeo: medii sapiunt, idem se
audacter gerunt:
Verum inesse credo vitium: ne scelesti
sint timent. [tollent quidem.
Ita pudore praepediuntur; digitum ne

MULIER. Ergo Athenienses, mi vir,
facile vinces: scilicet
Medii sunt caupones omnes.

MILES. Potin ut taceas, ego loquar?
Quasi non sorsum Atheniense segrega-
tum sit genus. [sentiat:
Nemo inferior vivit illic, quin pudorem
Nemo superior, tyranno quin volens
huic pareat.

Idem Athenienses omnes quandam
habent divinitus [quos velint.
Insitam potestatem, unde facile superent
Si quid cupide cupiunt, cupere se id
cupitum nesciunt: [venit
Opperiuntur otiosi, donec in mentem
—Unde veniat vero ignorant omnes, ita
caecumst iter— [hoc sibi

Fixa firma falsa opinio, imperare unum
Iusque fasque, ut istos vincant qui, quod
ipsi sibi petant, [superabiles.
Id potiti sint: tum demum fiunt in-

J. B. POYNTON.